ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VIỆT KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Việt Khê, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức giao thông tạm thời qua cầu Lại Xuân và đường tỉnh 352

Thực hiện Thông báo số 394/TB-SXD ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Sở

Xây dựng Hải Phòng về việc thông báo tổ chức giao thông kết nối đường tỉnh 352

(ĐT.352) thành phố Hải Phòng và đường tỉnh 333 (ĐT.333) tỉnh Quảng Ninh. Ủy

ban nhân dân xã Việt Khê thông báo như sau:

1. Kể từ 6 giờ 00 phút ngày 01 tháng 10 năm 2025:

- Dừng hoạt động vận tải hành khách bằng phà tại bến phà Lại Xuân, các

phương tiện lưu thông qua cầu Lại Xuân (trừ xe sơ-mi rơ-moóc).

- Phân luồng cho xe sơ-mi rơ-moóc từ ĐT.352 thành phố Hải Phòng đi

ĐT.333 tỉnh Quảng Ninh hai chiều theo hướng: ĐT.352 - cầu Dinh - QL.17B - cầu

Đá Vách - QL.18 - Đ.333 hoặc ĐT.352 - QL.10 - cầu Đá Bạc - QL.18 - ĐT.333.

2. Giao Công an xã phối hợp với Phòng Cảnh sát giao Công an thành phố

kiểm tra, bảo đảm về trật tự an toàn giao thông qua cầu Lại Xuân và ĐT.352.

3. Phòng Văn hóa - Xã hội

Thực hiện tuyên truyền trên cổng thông tin điện tử xã, các trang mạng xã

hội và phát thanh trên hệ thống truyền thanh của xã để các cơ quan, đơn vị, tổ

chức và nhân dân được biết và chủ động lưu thông trên đường an toàn.

4. Đề nghị người điều khiển phương tiện giao thông chấp hành hiệu lệnh

của lực lượng chức năng điều khiển giao thông và hệ thống báo hiệu đường bộ.

Ủy ban nhân dân xã Việt Khê trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở Xây dựng (để b/c);

- TT ĐU, TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Các Phòng: Kinh tế, Văn hoá - Xã hội;

- Trưởng các thôn;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Kim

		2025-10-02T10:50:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Kim <phamvankimvp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T11:14:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VIỆT KHÊ <ubndxninhson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T11:14:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VIỆT KHÊ <ubndxninhson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T11:14:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VIỆT KHÊ <ubndxninhson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!